
Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

19W3027 K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht

13 september 2019 PR01 Klasse 4 105 cm

13 september 2019 PR02 Klasse 5 115 cm

13 september 2019 PR03 Klasse 6 KT 125 cm

13 september 2019 PR04 Klasse 2 85cm

13 september 2019 PR05 Klasse 3 95 cm

14 september 2019 PR06 Klasse 2 85cm

14 september 2019 PR07 Klasse 3 95 cm

14 september 2019 PR08 Klasse 4 105 cm

14 september 2019 PR09 Klasse 5 115 cm

14 september 2019 PR10 Klasse 6 KT 125 cm

15 september 2019 PR11 Klasse 3 95 cm

15 september 2019 PR12 Klasse 4 105 cm

15 september 2019 PR13 SHOWCLASS BALKEN OP DE GROND

15 september 2019 PR14 Klasse 6 GT 125 cm

15 september 2019 PR15 Klasse 5 115 cm
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

PR01 Klasse 4 105 cm
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Everaert Sander Stolz van de Helle 10941832 J 16 989922 VOR

2 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586 VOR

3 Vinckx Marcel Favorit 10025629 J 03 963356 VOR

4 Wuijts Birgit Ego de la Pomme 10027637 J 16 996751 VOR

5 Beirens Yanick Amoré du Foret 10411199 J 08 1E+06 VOR

6 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

7 Vermeiren Gert Kaoma van't Nief Geel 10469669 J 08 978862 VOR

8 Vrins Nick Casco 10431375 J 16 935337 VOR

9 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411 VOR

10 Van Den Branden Yari Lagrisco 10088031 J 08 972300 VOR

11 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503 VOR

12 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114 HROV

13 Aernouts Jurgen Orfeo 10062987 J 08 1E+06 VOR

14 Hazebroek Mathias Cointreau Vd Wouwerse Velden Z 10211497 J 16 996487 VOR

15 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

16 Van Dyck Sofie Orage d'été van de Barthoeve 11048139 J 08 997660 VOR

17 Van Wouw Femke Kundri 11074471 J 03 973534 VOR

18 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017 VOR

19 Everaert Sander O'Neal van 't Looverijck 10941832 J 16 992447 VOR

20 De Smit Brent New Star van 't Laar 10922623 J08 990892 HROV

21 Saubain Naomi Libora van de Lijnsaerd 10401014 J 08 1E+06 WVUR

22 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

23 Van Hoydonck Nick Oxford 10431135 J 08 994940 VOR

24 Van Opstal Stijn Hataki van de Venusakker Z 10431790 J 16 984693 VOR

25 Claes Bart Cohar APG Z 10432014 J 16 1E+06 VOR

26 Wauters Louis Pretty Cornet Castanoo 10967080 J 03 997815 VOR

27 Voermans Eveline Opaline De W&s 10979604 J 03 997041 VOR

28 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

29 Wuijts Birgit Olala 10027637 J 16 997866 VOR

30 Beirens Yanick Arizona Du Foret Z 10411199 J 08 1E+06 VOR

31 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345 VOR

32 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

33 Vrins Nick Carino 10431375 J 16 945407 VOR

34 Rombouts Kirsten Norton de kalvarie 10431503 J 16 1E+06 VOR

35 Van Den Branden Yari Picobelle van de Barthoeve 10088031 J 08 979388 VOR

36 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505 VOR

37 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

38 Everaert Sander Elkando de Couepeur 10941832 J 16 998375 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

PR02 Klasse 5 115 cm

13-09-2019 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Van Assche Merel Cassius Z 10037807 J 08 936413 VOR

2 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369 VOR

3 Everaert Sander Sissi van de Helle 10941832 J 16 977414 VOR

4 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403 VOR

5 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

6 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114 HROV

7 De Smit Brent Jacardo 10922623 J08 963546 HROV

8 Van Inderdael Joke Coriolano Z 10019855 J 03 925054 VOR

9 Adène Alessia Hot Springs vd Dwerse Hagen 10945195 J 08 946564 VOR

10 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572 VOR

11 Van den Bergh Pieter Jonker van de Donkhoeve 10957508 J 08 957454 VOR

12 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446 VOR

13 Voermans Eveline Kallisto V/D Leeuwerkheide 10979604 J 03 969632 VOR

14 Van Dijck Sven Etino R Z 11100251 J 16 984608 VOR

15 Van Opstal Stijn Hataki van de Venusakker Z 10431790 J 16 984693 VOR

16 Aernouts Jurgen Floor 10062987 J 08 963409 VOR

17 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 03 964390 VOR

18 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

19 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 03 991022 VOR

20 Verwimp Jim Jienta 10212576 J 03 960704 VOR

21 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411 VOR

22 Witteboon Talissa Ivo 10400282 J 16 990563 VOR

23 Saubain Naomi Hivano van de Lijnsaerd 10401014 J 08 943346 WVUR

24 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

25 Vrins Nick Con Air 10431375 J 16 929249 VOR

26 Claes Bart Jaipur 10432014 J 16 ###### VOR

27 Vanhalme Brigitte Fair Play 10469915 J 16 936625 VOR

28 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541 VOR

29 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620 VOR

30 Brosens Nick Nirwani PK 10401043 J03 994427 VOR

31 Everaert Sander Sam van de Helle 10941832 J 16 977420 VOR

32 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405 VOR

33 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

34 Coremans Laura Karlita van 't karrewiel 11029215 J 03 992013 VOR

35 Wauters Louis Obama van Ostaayen 10967080 J 03 997814 VOR

36 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

37 Van Hoydonck Nick Leffe 10431135 J 08 975403 VOR

38 De Smit Brent Kato Van 't Zijp 10922623 J08 963547 HROV

39 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586 VOR

40 Adène Alessia Conchita van de Helle 10945195 J 08 987918 VOR

41 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

42 Van den Bergh Pieter Nik Nak DB 10957508 J 08 991607 VOR

43 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410 VOR

44 Voermans Eveline Nouga Bo De W&s 10979604 J 03 997039 VOR

45 Van Dijck Sven Quantum Iii 11100251 J 16 ###### VOR

46 Van Opstal Stijn Ella Vd Vinkhoeve Z 10431790 J 16 985798 VOR

47 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

48 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281 VOR

49 D'haese Dimme Carisma II 10918732 J 16 ###### VOR

50 Damen Bart Full Moon Ter Linden Z 10954122 J 08 969031 VOR

51 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

52 Schuurmans Stijn Fokker 50 11068214 J 16 991720 VOR

53 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

54 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271 VOR

55 Janssens Jeff Noodles Van het Bergsken 10401027 J 03 991162 VOR

56 Van Roosbroeck Jules Namamia 10419872 J 16 985837 VOR

57 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208 VOR

58 Colaers Kim Catwoman 2000 Z 10421086 C 08 999519 VOR

59 Everaert Sander Casello Vd Helle 10941832 J 16 983436 VOR

60 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406 VOR

61 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633 VOR

62 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

63 Putters Claire Carlita Vd Blokvenhoeve Z 10945309 J 16 984747 VOR

64 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

PR03 Klasse 6 KT 125 cm

13-09-2019 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Willems Wilke Jamiro Van't Loo 10027544 J 08 956669 VOR

2 Korompis Michael Indezz V 10078628 J 16 950175 VOR

3 Hens Matthias Moncherie-K Van 't Kattenheye 10090644 J 16 980994 VOR

4 Voermans Eveline Japrilli VH 10979604 J 03 957590 VOR

5 Van den Bergh Pieter Nik Nak DB 10957508 J 08 991607 VOR

6 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572 VOR

7 Saubain Naomi Ipos van het Slagershof 10401014 J 08 949378 WVUR

8 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885 VOR

9 Cattebeke Frederik Mariese Van Het Slagershof 10404347 J 08 984467 WVUR

10 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208 VOR

11 Vinckx Wim Latin lover Z 10064651 J 16 992962 VOR

12 Van Laer Kristof La Vita de L'Art 10098418 J 03 993663 VOR

13 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

14 Hazebroek Mathias Hanibal 10211497 J 16 946335 VOR

15 Vrins Nick Quatar B Z 10431375 J 16 946612 VOR

16 Rombouts Kirsten Fuptricia van Beek 10431503 J 16 978585 VOR

17 Van Opstal Stijn Umbryo Two Storms Z 10431790 J 16 955471 VOR

18 Claes Bart Golga O 10432014 J 16 983575 VOR

19 Dierckx Werner Naturel de Walput 10433825 J 16 995243 VOR

20 Raeymaekers Toon Lady van de Noordheuvel 10434646 J 08 980976 VOR

21 Jacobs Paige Plotter Z 11064114 J 16 977487 VOR

22 Aernouts Jurgen De Zazoe van het St-Anneke 10062987 J 08 999070 VOR

23 De Belie Daniel Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 08 957596 VOR

24 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 16 966031 VOR

25 Stappaerts Raphael Ana Belle D'Eres Z 10407085 J 03 977464 VOR

26 Stoker Emma Cayenne 11112067 L01 967477 VOR

27 Marien Vanessa Enya Van De Nachtegaele 10431785 J 16 927108 VOR

28 Moyaert Nick Gerre vd Litzemaere 10432307 J 16 944335 VOR

29 Van Roosbroeck Olivier Nanta 10441000 J 16 985838 VOR

30 Wauters Jules Miss Castanoo 10966839 J 03 988131 VOR

31 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914 VOR

32 Korompis Michael Equipo 10078628 J 16 987971 VOR

33 Hens Matthias Narco S 10090644 J 16 989406 VOR

34 Voermans Eveline Ziva 10979604 J 03 958053 VOR

35 Swinnen Lander Livingstone E 10977988 J 08 971031 KR

36 Van Den Eynde Anouk Miss Fine 10984961 J 03 996788 VOR

37 Van Dijck Sven Dante 11100251 J 16 959729 VOR

38 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755 VOR

39 Putters Claire Carlita Vd Blokvenhoeve Z 10945309 J 16 984747 VOR

40 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295 VOR

41 Vinckx Wim Nelleke van de Renthoeve 10064651 J 16 994432 VOR

42 Van Laer Kristof La Quenta De L'Art 10098418 J 03 ###### VOR

43 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032 VOR

44 Hazebroek Mathias Flying Lotus Z 10211497 J 16 977171 VOR

45 Vrins Nick Ziberia Z 10431375 J 16 994967 VOR

46 Rombouts Kirsten Mystic River 10431503 J 16 993285 VOR

47 Van Opstal Stijn Erika-G 10431790 J 16 962705 VOR

48 Claes Bart Iron Man 10432014 J 16 989688 VOR

49 Dierckx Werner Nasa de toxandria 10433825 J 16 997829 VOR

50 Raeymaekers Toon Mister Cornet Lindenhof 10434646 J 08 985843 VOR

51 Jacobs Paige Caleidoscope 11064114 J 16 984933 VOR

52 Aernouts Jurgen Nina F 10062987 J 08 ###### VOR

53 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR

54 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633 VOR

55 Van Roosbroeck Jules Cocorado-W 10419872 J 16 991753 VOR

56 Janssens Jeff Iggy Pop van het Bergsken 10401027 J 03 952418 VOR

57 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200 VOR

58 Mouws Hilke Next-Pimpie 11073653 J 08 990663 VOR

59 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424 VOR

60 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410 VOR

61 Hens Matthias Mojita 'S' 10090644 J 16 992046 VOR

62 Voermans Eveline Atoucha VD 10979604 J 03 959888 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

63 Peeters Maxim Vogue Van Capelle 10012705 J 08 931978 VOR

64 Vermeeren Michelle L' Echo Van 't Prinsenveld 10214666 J 16 986065 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

PR04 Klasse 2 85cm
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1 Vandenbussche Julie Amedijck S Idool 11068249 J 03 912117 VOR

2 De Wilde Juliette Meerke's Monday 10989509 J 03 926802 VOR

3 Franken Evelyne panter 11028280 J 03 999439 VOR

4 De Keirsmaeker Marie Jopper Golden H 11068396 J 03 984960 VOR

5 Van Hecke Emma frits 11106046 J 02 ###### VOR

6 Tak Bente Kadjar 11108321 J 02 972765 VOR

7 Vandenbussche Julie Twylight 11068249 J 03 990468 VOR

8 De Wilde Juliette S - Calysse v/d Bolkerhoeve 10989509 J 03 992691 VOR

9 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329 HROV

10 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

11 Van Hool Liv Harcolle Valière 10211136 J 03 978369 VOR

12 Van Dyck Jan Farid 10431340 J 16 966569 VOR

13 Vandebroek Merel Maverick Van 't Leetereind 11034477 J 08 984980 KR

14 Vanderschueren Sara Pimpernel V/d Molendreef 10023902 J 03 998196 VOR

15 Van Loco Thomas Kismett II S 10091307 J 03 ###### VOR

16 Gastmans Stephanie Darona 10401907 J 03 994042 VOR

17 Gorremans Karin Bellis Perennis 10404242 J 03 916733 VOR

18 Heinen Kurt Kampala 10411217 J 03 997077 VOR

19 Stevens Kristof Pretty Woman SS 10435665 J 03 ###### VOR

20 De Keirsmaeker Emelie Maestro DVD 10920872 J 03 990706 VOR

21 Saey Robert Alain Beegee 10942147 J 02 977905 VOR

22 Lauwers Sady Rolex 11012786 J 02 990319 VOR

23 Mannaerts Charlotte Fantome v/d Jakker 11017012 J 03 938863 VOR

24 Mertens Louis Cobus 11033029 J 03 957006 VOR

25 Sanders Cyane Dodge 11052388 J 03 990331 VOR

26 Voermans Eveline Phar Lap v/d Leeuwerkheide 10979604 J 03 ###### VOR

27 Peeters Maxim Le Copain Van Capelle Z 10012705 J 08 996753 VOR

28 Aernouts Jurgen Phoenix Port2Port 10062987 J 08 ###### VOR

29 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276 VOR

30 Marissen Laura Lady's Man 111 10212557 J 03 983453 VOR

31 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128 VOR

32 Van De Leest Lynn Jetset Z 10402870 J 08 996823 VOR

33 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ###### VOR

34 Van Hool Liv Indorado 10211136 J 03 981625 VOR

35 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 ###### VOR

36 Vandebroek Merel Orinocoflow van 't Leetereind 11034477 J 08 ###### KR

37 Vanderschueren Sara Palma De Mallorca 10023902 J 03 ###### VOR

38 Stoffelen Jan Pacific 10433164 J 08 ###### VOR

39 Meyten Orilie Nouvelle Amie 10071137 J 03 984825 VOR

40 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

41 Francken Lennert Dirka Z 10990732 J 03 ###### VOR

42 De Houwer Maaren Fanny van het Lindehof 11093017 J 02 982250 VOR

43 Coeckelbergh Stefanie Oman van de grotte 11104085 J 02 999412 VOR
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Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

PR05 Klasse 3 95 cm
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1 Van Den Branden Yari Belcampo s Rousseau 10088031 J 08 921686 VOR

2 De Wilde Juliette Babeth 10989509 J 03 964057 VOR

3 De Wilde Juliette noa 10989509 J 03 982885 VOR

4 Anthonissen Ellen Hopla v/d Waterhoeve 11048861 J 03 994582 VOR

5 Anthonissen Pieter Jan Quality van 't Achterhof 11048862 J 03 980212 VOR

6 Stevens Rune Odis Van De Groenheuvel 11051772 J 03 991571 VOR

7 Van de Water Isabelle Akeline 11108915 J 03 939277 VOR

8 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350 VOR

9 Aernouts Jurgen Phoenix Port2Port 10062987 J 08 ###### VOR

10 Ruiters Laurence Gazelle 10205640 J 03 992926 VOR

11 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783 VOR

12 Heijm Ayla Missy van de Neerheide 10078083 J 03 991221 VOR

13 Vanhees Veronique memory v&v 10201467 J 03 986098 VOR

14 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

15 Vandecruys Debby quino 10401036 J 03 963301 VOR

16 Stoffelen Jan ozark henry castanolo 10433164 J 08 997363 VOR

17 Willemsen Vincent padoxco van ' t vennehof 11012783 D 08 998177 VOR

18 de boeck kasper Caramel Wijngaardshoeve Z 11019086 J 08 916614 VOR

19 De Beuckelaer Filip Fierro Van Het Lindenhof 10400249 J 03 932849 VOR

20 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

21 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 16 997467 VOR

22 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

23 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

24 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370 VOR

25 Vermeiren Stien Jolie Van Perbeemd 10946337 C 03 ###### VOR

26 Vermeiren Dries Helena van Perbeemd 10947568 J 02 992652 VOR

27 Uydens Kristof Pinto Van De Eester 10966178 J 03 ###### VOR

28 Coeckelbergh Stefanie Oman van de grotte 11104085 J 02 999412 VOR

29 De Houwer Maaren Fanny van het Lindehof 11093017 J 02 982250 VOR

30 Francken Lennert Dirka Z 10990732 J 03 ###### VOR

31 Arnold Philippa Robyn Charmant Bvl Z 11047482 J 08 996779 VOR

32 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624 VOR

33 Van Linden Alyssa Costino V/d Waasdonck 10411141 J 08 991805 VOR

34 Van De Leest Lynn Jetset Z 10402870 J 08 996823 VOR

35 Van Houtven Charissa For Me a challenge DP1 950717

36 Peeters Wilfried Alaska van capelle 10401307 J 03 964204 VOR

37 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 16 992276 VOR

38 Marissen Laura Nietsche Di Boscochiaro 10212557 J 03 971733 VOR

39 Vanderschueren Sara nouveau de muze 10023902 J 03 989777 VOR

40 Heijm Ayla Eureka Van De Neerheide Z 10078083 J 03 999357 VOR

41 Van Den Branden Yari Damosa Van De Koelaar 10088031 J 08 921744 VOR

42 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 03 997917 VOR

43 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

44 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

45 Stoffelen Jan princes van't zwarthof 10433164 J 08 ###### VOR

46 Willemsen Vincent pedro van 't vennehof 11012783 D 08 998180 VOR

47 de boeck kasper New-Light v/h Rezenhof 11019086 J 08 992176 VOR

48 Ceusters Julie Puissance D'ut 10968718 J 08 997170 VOR

49 Cabooter Femke Extra 10974554 J 03 985366 WVUR

50 Swinnen Lander Oh Medoc 10977988 J 08 996715 KR

51 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

52 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

53 de Koninck Klaas Bacardi Cola Z 11030434 J 03 ###### VOR

54 Arnold Philippa Robyn Funky Pleasure 11047482 J 08 996784 VOR

55 Van Damme Stephanie Ittica van het Jasperhof 11054038 J 03 948724 VOR
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1 Van den Bempt Levi Rhythm 10944699 J 03 951999 VOR

2 De Keirsmaeker Marie Jopper Golden H 11068396 J 03 984960 VOR

3 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

4 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

5 Oosterlynck Christophe Justkannan T 10069536 J 03 999071 VOR

6 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 08 ###### VOR

7 Gastmans Stephanie Darona 10401907 J 03 994042 VOR

8 Masudi Julie Pipa d'Axmar 10603920 J 03 999444 VOR

9 De Keirsmaeker Emelie Maestro DVD 10920872 J 03 990706 VOR

10 van Dael Danni nymps BW DP1

11 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

12 Saey Robert Alain Beegee 10942147 J 02 977905 VOR

13 Jacobs Emeline Lysje van de Kwikaard 10975606 J 02 996830 VOR

14 Van der Veken Sally Karamel De Mauretus Z 11000616 J 03 999763 VOR

15 Mannaerts Charlotte Fantome v/d Jakker 11017012 J 03 938863 VOR

16 Mertens Louis Cobus 11033029 J 03 957006 VOR

17 Coessens Machteld j-pleasure DP1

18 Sanders Cyane Dodge 11052388 J 03 990331 VOR

19 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065 VOR

20 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755 VOR

21 Sysmans Nori Kallisto 10221601 J 02 988568 VOR

22 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 08 ###### VOR

23 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ###### VOR

24 Van Ostaeyen Kaat Oneaux 10924119 J 08 975993 VOR

25 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

26 Van der Stighelen Hanna Adamo 10959643 J 03 938862 VOR

27 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

28 Meyten Orilie Nouvelle Amie 10071137 J 03 984825 VOR

29 Goyvaerts Emma Hinderico 11104214 J 03 999465 VOR

30 Van Hoydonck Thian Kassandra van de Katershoeve 10996863 J 03 985195 VOR
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1 Baekelmans Zita Orchid's Chit Chat 11027383 J 03 979520 VOR

2 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512 VOR

3 Vandenbroeck Marie-Alix Hemingway 'F' VH Juxschot 11005446 J 03 940098 VOR

4 Heremans Nikki Nadesh 10976017 J 03 951110 HGVBB

5 De Vylder Lynn Ochira 11011965 J 03 972903 VOR

6 Baekelmans Zita Rubens 11027383 J 03 988732 VOR

7 Mertens Inge Oletta vd Bisschop 10440825 J 08 ###### VOR

8 Brouwers Joyce Miley van 't Hoogeinde 10936956 J 03 987966 VOR

9 Spits Marnick Pancrati Dwerse Hagen 10059464 J 08 998146 VOR

10 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J16 ###### VOR

11 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171 VOR

12 De Pelsmaeker Julie Pocket Rocket H 10014523 J 16 996253 VOR

13 Goyvaerts Steve Heros vh Ijzeren Lindenhof 10968292 J 03 957348 VOR

14 Bes Machteld Finis van't Poezelhof 10979718 J 02 952853 VOR

15 Van Der Veken Witse Midway 10987382 J 03 960047 VOR

16 Van Wouw Femke Renaldo Van De Catshoeve 11074471 J 03 919145 VOR

17 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

18 Vermeiren Brenda Ta2 de Beauvois Z 10053802 J 16 996714 VOR

19 Ooms Julie levista Z 10082486 J 08 ###### VOR

20 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133 VOR

21 Goyvaerts Emma Hinderico 11104214 J 03 999465 VOR

22 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 03 978305 VOR

23 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

24 Van der Stighelen Hanna Adamo 10959643 J 03 938862 VOR

25 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

26 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ###### VOR

27 Van Linden Alyssa Costino V/d Waasdonck 10411141 J 08 991805 VOR

28 Sysmans Nori Kallisto 10221601 J 02 988568 VOR

29 Meyten Orilie Nouvelle Amie 10071137 J 03 984825 VOR

30 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755 VOR

31 Van Ostaeyen Kaat Oneaux 10924119 J 08 975993 VOR

32 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841 VOR

33 Wuyts Julian Pepe Van 't Nief Geel 10960614 J 03 ###### VOR

34 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787 VOR

35 Beevers Eline Vagabeau du Queesbourgh Z 10469118 J 03 992587 VOR

36 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

37 Kenis Sander Istarr van de Beekhoeve 10066553 J16 949725 VOR

38 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ###### VOR

39 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666 VOR

40 Spits Marnick Lylith 10059464 J 08 ###### VOR

41 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 ###### VOR

42 De Pelsmaeker Julie Princess Dalou H 10014523 J 16 998501 VOR

43 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

44 Liekens Febe Ilja van de Vinusakker 11015780 J 03 952010 HGVBB

45 de boeck kasper Caramel Wijngaardshoeve Z 11019086 J 08 916614 VOR

46 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823 VOR
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1 De Koning Marie Nounou vd Bosduin Z 11012087 J 08 946339 VOR

2 Vanderwegen Neal Libelle vh Wimpelhof Z 10097225 J16 993767 VOR

3 Van Den Bosch Dilara Donder van de Groote Winning 10089175 J 03 938256 VOR

4 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133 VOR

5 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

6 Vermeiren Brenda Freaky 10053802 J 16 978347 VOR

7 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513 VOR

8 Fret Sam Cream D?amour 10087287 J 08 997940 VOR

9 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663 VOR

10 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

11 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199 VOR

12 Hazebroek Mathias Cointreau Vd Wouwerse Velden Z 10211497 J 16 996487 VOR

13 Beevers Charlotte Cancelier V/d Schoorscheheide 10401992 J 03 926388 VOR

14 Brughmans Jente Danora Van De Elzenhorst 10410775 J 03 973567 VOR

15 De Peuter Gitte Lewis 10434233 J 03 979472 VOR

16 Couteau Michael Gompie 10439464 J 03 975096 VOR

17 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

18 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823 VOR

19 Liekens Febe Ilja van de Vinusakker 11015780 J 03 952010 HGVBB

20 Kenis Sander Istarr van de Beekhoeve 10066553 J16 949725 VOR

21 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

22 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171 VOR

23 Wuijts Birgit Ego de la Pomme 10027637 J 16 996751 VOR

24 Oeyen Tess Sulyman 10076977 J 03 942596 VOR

25 Van Den Branden Yari Damosa Van De Koelaar 10088031 J 08 921744 VOR

26 Bardyn Benjamin Ohara 10090802 J 08 990159 VOR

27 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

28 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 1E+06 VOR

29 Van Der Haeghen Chloë Domino 10918946 J 03 923444 VOR

30 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

31 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

32 Van Dyck Dries Estelle 111 Z 10925513 J 08 997898 VOR

33 Verheijen Kees Ombre d'Emma 11027249 J 08 990891 VOR

34 De Koning Marie Matcho 11012087 J 08 986543 VOR

35 Vanderwegen Neal Only Versace Vertre 10097225 J16 993772 VOR

36 Van Hoeck Hanne Esprit 11029980 J 03 961672 VOR

37 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

38 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658 VOR

39 Lauwerysen Victor Jyllena 10988922 J 03 991016 VOR

40 De Pelsmaeker Julie Cornetinus 10014523 J 16 980680 VOR

41 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

42 Ooms Julie Ilka B 10082486 J 08 991385 VOR

43 Rombouts Kirsten Hirancka 10431503 J 16 999411 VOR

44 Van Dyck Jens Victoria z 10937503 J 08 1E+06 VOR

45 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J16 1E+06 VOR

46 Heremans Nikki Nadesh 10976017 J 03 951110 HGVBB

47 Beevers Eline Vagabeau du Queesbourgh Z 10469118 J 03 992587 VOR

48 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841 VOR

49 Cornelis Melanie nand 11068276 J03 VOR

50 Spits Marnick Lylith 10059464 J 08 1E+06 VOR

51 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

52 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370 VOR

53 Van Beek Roy Quidame II R Z 10918067 J 08 972375 VOR

54 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

55 Mertens Hanne Jakarmette-E 10454039 J 16 1E+06 VOR

56 Wuijts Birgit Olala 10027637 J 16 997866 VOR

57 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998 VOR

58 Marien Vanessa Nectar van de Heffinck 10431785 J 16 991292 VOR

59 Van Den Branden Yari Lagrisco 10088031 J 08 972300 VOR

60 Bardyn Benjamin Oprah 10090802 J 08 996039 VOR

61 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

62 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 1E+06 VOR
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63 Van Der Haeghen Chloë Hardy Van T S Gravenhof 10918946 J 03 943788 VOR

64 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624 VOR

65 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

66 Verheijen Kees Oui-Da D`emma 11027249 J 08 990925 VOR

67 Vanderwegen Neal Maserati JH Z 10097225 J16 993809 VOR

68 De Koning Marie Malongo de Regor 11012087 J 08 995198 VOR

69 Van Hoeck Hanne Olivier Van Het Kruisblokhof 11029980 J 03 1E+06 VOR

70 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429 VOR

71 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787 VOR

72 Lauwerysen Victor Karla 10988922 J 03 995807 VOR

73 De Pelsmaeker Julie Never Alone Van 't Heike 10014523 J 16 983465 VOR

74 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

75 Ooms Julie o'lilly juna 10082486 J 08 995691 VOR

76 Rombouts Kirsten Norton de kalvarie 10431503 J 16 1E+06 VOR

77 Van Den Branden Yari rosso 10088031 J08 VOR

78 Spooren Axelle C. Hinomaru 10932970 J 03 968773 VOR

79 Staes Annelies Tarzan vd vromboutshoeve Z 10934980 J 03 957293 VOR

80 Boomert Julia Escudos Grafiti 10935685 J 03 946135 VOR

81 Van den Bempt Levi Bling Louise 10944699 J 03 941495 VOR

82 Peeters Imke Jadina 10958579 J 08 992814 VOR

83 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566 VOR

84 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213 VOR

85 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

86 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

87 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

88 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

89 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 16 977572 VOR

90 de boeck kasper New-Light v/h Rezenhof 11019086 J 08 992176 VOR

91 Fleur Joly Fame P.D. 11046820 J 03 982603 VOR

92 Peeters Bram Ivillette van beek 10049104 J 08 995415 VOR

93 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

94 Hosewol Mike Catmandou Z 10089128 C 03 987186 VOR

95 Braeckmans Xena Dalida Diamant vd KREKEBEKE 10222877 J 16 991172 VOR

96 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

97 Verdickt Steffi Mana Mundo Van 't Hulgenrode 10402927 J 03 977242 VOR

98 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728 VOR

99 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025 VOR

100 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345 VOR

101 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

102 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

103 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305 VOR

104 Ceusters Julie Maybe de Niel 10968718 J 08 995677 VOR

105 Van der Veken Sally B-Noblesse De Mauretus Z 11000616 J 03 992804 VOR

106 Wouters Marissa Vasalis 11066934 J 08 995841 VOR
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1 Broecks Jerom H-Red Beauti P & A 10436477 J 08 987516 VOR

2 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403 VOR

3 Vanderwegen Neal Leon JH Z 10097225 J16 951584 VOR

4 Lauwerysen Victor Izzylena 10988922 J 03 984442 VOR

5 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

6 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553 VOR

7 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

8 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 16 977572 VOR

9 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658 VOR

10 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

11 Vermeiren Brenda Freaky 10053802 J 16 978347 VOR

12 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166 VOR

13 De Pelsmaeker Julie Crazy 10014523 J 16 989095 VOR

14 Spits Marnick OO7 vd Axelhoeve 10059464 J 08 992036 VOR

15 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087 VOR

16 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

17 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

18 Braspennincx Mirthe Berline de la Vie 10092816 J 03 942228 VOR

19 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

20 De Craecker Nathalie Grace 10469618 J 03 970681 VOR

21 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572 VOR

22 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

23 Wils Nina Millan Van Het Dennenhof 10402491 J 03 986406 VOR

24 Noterman Dimitry Bacarada Z 10402901 J 16 994397 VOR

25 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

26 Wouters Marissa Morning Van Het Beetjen 11066934 J 08 978063 VOR

27 de boeck kasper Gerenia 11019086 J 08 993710 VOR

28 Van der Veken Sally Exalis 11000616 J 03 958370 VOR

29 Ceusters Julie Prada 111 10968718 J 08 973563 VOR

30 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J08 VOR

31 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305 VOR

32 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

33 Broecks Jerom Dame D`Emma Z 10436477 J 08 990927 VOR

34 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405 VOR

35 Vanderwegen Neal Oilily Di Cantero 10097225 J16 990150 VOR

36 Peeters Bram GOEROE VD BEEMDHOEVE 10049104 J 08 975078 VOR

37 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269 VOR

38 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

39 Verdickt Steffi Kiss - Kiss Van Het Endhouse 10402927 J 03 970814 VOR

40 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

41 Braeckmans Xena Dalida Diamant vd KREKEBEKE 10222877 J 16 991172 VOR

42 Hosewol Mike Anette 10089128 C 03 944141 VOR

43 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 08 958762 VOR

44 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

45 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

46 Spits Marnick Ozark Dwerse Hagen 10059464 J 08 992620 VOR

47 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

48 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

49 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J08 988497 VOR

50 Braspennincx Mirthe Nick Nack Jw 10092816 J 03 985812 VOR

51 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

52 De Craecker Nathalie HOPE FOR LIFE VAN DE DOPHEIDE 10469618 J 03 979177 VOR

53 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

54 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

55 Noterman Dimitry Bacardi Coconut Z 10402901 J 16 997176 VOR

56 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025 VOR

57 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 08 964664 VOR

58 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J08 975008 VOR

59 Minnen Toon Infinity 10614488 J 08 972798 VOR

60 Van Beek Roy Ona Van BDG 10918067 J 08 991251 VOR

61 Van Dyck Jens Hero V 10937503 J 08 1E+06 VOR

62 Brosens Stef Nobel Z 10944626 J 03 986103 VOR
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63 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252 VOR

64 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271 VOR

65 Vanderwegen Neal Girondine De La Ferme Blanche 10097225 J16 966960 VOR

66 Broecks Jerom Janacek D 10436477 J 08 1E+06 VOR

67 Rombouts Kirsten Cassandra Z 10431503 J 16 999406 VOR

68 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334 VOR

69 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

70 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

71 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429 VOR

72 Hoeben Valentina Caramba van de Helle 11008081 J 08 985718 VOR

73 Lenders Jinthe Cayablue 11032973 J 03 996516 VOR

74 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145 VOR

75 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419 VOR

76 Heylen Rik Alaska vh Leysehof Z 10088770 J 08 989277 VOR

77 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

78 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 03 992069 VOR

79 Van Looveren Joeri Nelson 10990159 J 03 993146 VOR

80 De Koning Dorien Lady D'Houtem 11001138 J 03 973754 VOR
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1 Korompis Michael grobo de la ferme blanche 10078628 J 16 959404 VOR

2 Van Laer Louise Atomic du Dorset 10094529 J 16 987512 VOR

3 Van Dyck Dries Chica Z 10925513 J 08 962366 VOR

4 Matthysen Laurens Lausanne van de Middelstede 10079590 J08 978535 VOR

5 Van Dyck Jens Connor III 10937503 J 08 943321 VOR

6 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

7 Van Minnebruggen Thomas Mont Blanc V/d Waterhoeve 10438080 J 16 985572 VOR

8 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296 VOR

9 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721 VOR

10 Heylen Rik Heavenly van de Noordheuvel 10088770 J 08 956803 VOR

11 Vanderwegen Neal Girondine De La Ferme Blanche 10097225 J16 966960 VOR

12 Rombouts Kirsten Lazzaro Van't Leetereind 10431503 J 16 978138 VOR

13 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

14 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

15 Van Hoydonck Jules Jitsu Vd Middelstede 10988923 J 08 960848 VOR

16 Verheijen Kees Haenscorff Chic Z 11027249 J 08 988413 VOR

17 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J08 952361 VOR

18 Noterman Dimitry Bacardi-rhum De Muze 10402901 J 16 917542 VOR

19 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 08 958762 VOR

20 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166 VOR

21 Peeters Bram GOEROE VD BEEMDHOEVE 10049104 J 08 975078 VOR

22 Van Dyck Ruben Joline Van Het Exelmanshof 10969888 J08 978320 VOR

23 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885 VOR

24 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 08 940455 VOR

25 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 03 969227 VOR

26 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411 VOR

27 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

28 Stappaerts Raphael Ana Belle D'Eres Z 10407085 J 03 977464 VOR

29 Couteau Michael Narco noir van dorperheide 10439464 J 03 995167 VOR

30 Korompis Michael Geban Van Beek 10078628 J 16 978419 VOR

31 Van Laer Louise Hagadir De l'Epinette 10094529 J 16 990049 VOR

32 Van Dyck Dries Toulouse Z 10925513 J 08 983313 VOR

33 Matthysen Laurens La Princesse Vd Middelstede 10079590 J08 973605 VOR

34 Van Dyck Jens Garrincha Hedoniste 10937503 J 08 946571 VOR

35 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

36 Moulakis Marcella Moncler van het Heerehof 10469126 J 03 965001 VOR

37 De Koning Dorien Hassan 11001138 J 03 962159 VOR

38 Van Looveren Joeri Flavio 10990159 J 03 961342 VOR

39 Van Beek Roy Farfan 10918067 J 08 966966 VOR

40 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 03 992069 VOR

41 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065 VOR

42 Heylen Rik Gaga Lady 10088770 J 08 979331 VOR

43 Rombouts Kirsten Mystic River 10431503 J 16 993285 VOR

44 Vanderwegen Neal Halasc de la Ferme Blanche 10097225 J16 946448 VOR

45 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

46 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393 VOR

47 Van Hoydonck Jules Minte Vd Bisschop 10988923 J 08 985422 VOR

48 Verheijen Kees Victoor D\'emma Z 11027249 J 08 999546 VOR

49 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

50 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

51 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549 VOR

52 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 08 985938 VOR

53 Van der Veken Ward Kaya De Mauretus 10949570 J 03 976615 VOR

54 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582 VOR

55 Swinnen Lander Livingstone E 10977988 J 08 971031 KR

56 Van Hoydonck Cis Fien De Vinck 10988924 J 08 974053 VOR

57 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410 VOR

58 Van Laer Louise Indira Z 10094529 J 16 997005 VOR

59 Matthysen Laurens Jes Van T Hoogeinde 10079590 J08 956306 VOR

60 Van Dyck Dries Dienko 10925513 J 08 997569 VOR

61 Van Dyck Jens Easy 10937503 J 08 997573 VOR
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1 Pszeniczko Hanna B-man 10937862 J 03 993336 VOR

2 De Keirsmaeker Marie Jopper Golden H 11068396 J 03 984960 VOR

3 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585 VOR

4 Jacob Aurélie Mary Ann 10918970 J 03 990354 VOR

5 Mertens Eva Enrique M 10008698 J 03 971261 VOR

6 Oomen Loesje Jarzoe Van De Pertjeshoeve 10017899 J 03 974445 VOR

7 Vanderschueren Sara nouveau de muze 10023902 J 03 989777 VOR

8 Mareels Glenn Alvitur Z 10048234 J 16 ###### VOR

9 Van Roosbroeck Kiani Irène 10071491 J 03 993322 VOR

10 Smit Zazi Fuego 10083591 J 02 990421 VOR

11 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726 VOR

12 De Preter Katelijne Be Impressed Z 10401956 J 03 986899 VOR

13 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112 VOR

14 de naeyer sarah Appie 11003464 J 03 924893 VOR

15 Brijs Yentl Hannah van't Bremhof 10210352 J 03 957431 HGVBB

16 Torfs Stephanie Miss Perfect MT 10212178 J 02 998353 KR

17 Gastmans Stephanie Maestro DVD 10401907 J 03 990706 VOR

18 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

19 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 J 03 984946 VOR

20 Van Heffen Matthias Avatar D' Eres Z 10082512 J 03 995036 VOR

21 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247 VOR

22 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765 VOR

23 Van Houtven Charissa For Me a challenge 11029122 950717

24 Schelkens Amber Morpheus 10930445 J 03 ###### VOR

25 Piedfort Yoni Newhaven Grey 10937868 J 03 ###### VOR

26 Van der Stighelen Hanna Adamo 10959643 J 03 938862 VOR

27 Vedadi Farah Zappa pp z 10968853 J 03 991602 VOR

28 Vervust Robin Laszlo V Z 10980023 J 03 984790 VOR

29 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

30 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 03 997824 VOR

31 De Vylder Lynn Babylone D'Azur 11011965 J 03 977312 VOR

32 Van de Peer Isabeau Fortuna B Z 11016495 J 03 971793 VOR

33 Willemen Merel Falmyra 11027653 J 02 999361 VOR

34 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 08 998108 VOR

35 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065 VOR

36 Aertgeerts Anja Beegee 11078493 J 03 977905 VOR

37 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

38 Goyvaerts Emma Hinderico 11104214 J 03 999465 VOR

39 Hosewol Joyce Jewel Vz 10089123 J 08 969129 VOR

40 Brijs Yentl Helsinki Van De Withoeve 10210352 J 03 966621 HGVBB

41 Torfs Stephanie Meliante 10212178 J 02 994396 KR

42 Gastmans Stephanie Darona 10401907 J 03 994042 VOR

43 De Bie Diete Athena R Z 10968715 J 03 ###### VOR

44 Van Heffen Matthias In Love Aasj 10082512 J 03 995037 VOR

45 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755 VOR

46 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 03 959720 VOR

47 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

48 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 03 997917 VOR

49 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 VOR

50 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

51 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114 VOR

52 Van Beek Roy Quaron R Z 10918067 J 08 ###### VOR

53 Anthonissen Hanne Kariosa 10934966 J 03 990438 VOR

54 Krekels Lincy Coldplay 10949858 J 03 914591 VOR

55 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214 VOR

56 lok bieke Kira Van 't hey Meerken 10988659 J 03 972729 VOR

57 Van Sande Bert Eldorado <<<vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 02 998383 VOR

58 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898 VOR

59 Van Beek Jenthe Miss Wimphof Z 11010873 J 03 990666 VOR

60 de boeck kasper Caramel Wijngaardshoeve Z 11019086 J 08 916614 VOR
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1 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

2 Vanhees Veronique memory v&v 10201467 J 03 986098 VOR

3 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

4 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 08 984133 VOR

5 Takx Zoë Mr. papi Chulo Z 10020862 J 03 1E+06 VOR

6 Jacobs Nette Gerone 10025149 J 03 999069 VOR

7 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465 VOR

8 Smans Laure Odessica 'T' 10042861 J 16 995436 VOR

9 Anthonissen Hanne Indiana van de Bosbeek 10934966 J 03 967135 VOR

10 Francken Jarne Orban van de Ganzenakker 11051401 J 08 994530 VOR

11 De Beuckelaer Feline Golden Summer 10060091 J 03 982235 VOR

12 Van Beek Roy Quidame II R Z 10918067 J 08 972375 VOR

13 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114 VOR

14 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

15 Van Heffen Matthias Avatar D' Eres Z 10082512 J 03 995036 VOR

16 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690 VOR

17 Van Den Branden Yari Damosa Van De Koelaar 10088031 J 08 921744 VOR

18 Van Den Bosch Dilara Donder van de Groote Winning 10089175 J 03 938256 VOR

19 Bardyn Benjamin Ohara 10090802 J 08 990159 VOR

20 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478 VOR

21 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260 VOR

22 Van Opstal Stijn Hero 10431790 J 16 954811 VOR

23 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 1E+06 VOR

24 Peeters Evi Kadee Van Het Heikanthof 10437753 J 03 965053 VOR

25 Lepage Josephine Knick Knack 11089678 J 03 952732 VOR

26 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585 VOR

27 de boeck kasper New-Light v/h Rezenhof 11019086 J 08 992176 VOR

28 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512 VOR

29 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898 VOR

30 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J03 937591 VOR

31 lok bieke Kira Van 't hey Meerken 10988659 J 03 972729 VOR

32 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214 VOR

33 Krekels Lincy Coldplay 10949858 J 03 914591 VOR

34 Jacob Aurélie Mary Ann 10918970 J 03 990354 VOR

35 Oosterlynck Christophe Barend 10069536 J 03 939003 VOR

36 Geerinckx Lise Constans SB Z 10071470 J 03 953502 VOR

37 Mulders Fianna King Arthur 10078056 J 03 976061 VOR

38 Hosewol Mike Catmandou Z 10089128 C 03 987186 VOR

39 Hazebroek Mathias Cointreau Vd Wouwerse Velden Z 10211497 J 16 996487 VOR

40 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241 VOR

41 Francken Jarne Dark Moon Z 11051401 J 08 996844 VOR

42 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

43 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

44 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

45 Rombouts Judy Fugano Van\'t Veulaershof 10430159 J 03 987122 VOR

46 Van Heffen Matthias In Love Aasj 10082512 J 03 995037 VOR

47 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982 VOR

48 Van Den Branden Yari Lagrisco 10088031 J 08 972300 VOR

49 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755 VOR

50 Bardyn Benjamin Oprah 10090802 J 08 996039 VOR

51 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 1E+06 VOR

52 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246 VOR

53 Van Opstal Stijn Hataki van de Venusakker Z 10431790 J 16 984693 VOR

54 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 1E+06 VOR

55 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534 VOR

56 Lepage Josephine Blossom van de Herenbrink 11089678 J 03 982537 VOR

57 Van Hoydonck Nick Ona van ?t Commercehof 10431135 J 08 1E+06 VOR

58 Stoffelen Jan Jartelle 10433164 J 08 978316 VOR

59 Cantineau Jean-Michel Immortale Van Het Distalhof 10440153 J 03 957516 VOR

60 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648 VOR

61 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596 VOR

62 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213 VOR
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63 Van Dyck Gitte Never Again V/d Beerseheide 10927185 J 03 1E+06 VOR

64 Milloen Stephanie Obee van Quadross 10934974 J 03 1E+06 VOR

65 Boomert Julia Escudos Grafiti 10935685 J 03 946135 VOR

66 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818 VOR

67 Van den Bempt Levi Bling Louise 10944699 J 03 941495 VOR

68 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

69 Schollaert Laura Kyona Van Het Equietanerhof 10952247 J 03 972851 VOR

70 Van Hoydonck Floor Winning Day Z 10957280 J 08 985871 VOR

71 Van Hoydonck Ella Orsa Van 't Kruis 10957281 J 08 995450 VOR

72 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 1E+06 VOR

73 Peeters Imke Jadina 10958579 J 08 992814 VOR

74 Bogman Filip Eristoff Ice Bh 10960525 J 03 929646 VOR

75 Pues Louis Corelli 10966923 J 03 952796 HROV

76 Uten Lieselot Quatbaloo de la Ruche 10969475 J 08 992565 VOR

77 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844 VOR

78 Proost Feline Mazel Tov Jps 10989557 J 03 987014 VOR

79 Malisart Michelle Kalinka 11006252 C 06 994985 VOR

80 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978 VOR

81 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

82 Van Woinsel Freja Indra van de Hooilandseberg 11033512 J 03 950384 VOR

83 Verheyden Mathias Calantiana VH Lindenhof Z 11044668 J 03 996927 VOR

84 Fleur Joly Fame P.D. 11046820 J 03 982603 VOR

85 Meulders Jana Aragon d'anvers van el picadero 11050593 J 03 986337 VOR

86 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

87 Van Wouw Femke Kundri 11074471 J 03 973534 VOR

88 De Belser Lisa C'est Belle 11087357 J 03 953780 VOR

89 Malisart Kobe Jaguar 11088348 J 08 993852 VOR

90 Peeters Bram Ivillette van beek 10049104 J 08 995415 VOR

91 Bogman Xavier Golden Boy Vl Z 11090498 J 03 967144 VOR

92 Van den Plas Wout Pavana van het Merrethof 11107921 J 03 1E+06 VOR
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1 Braeckmans Leen Davinia DH Z 10032805 J 16 984230 HROV

2 Verwerft Niels Kora 10043761 J 16 967800 VOR

3 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835 VOR

4 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223 VOR

5 Van Tilborg Laurence Havannah Du Chablis 10054481 J 16 975770 VOR

6 Rombouts Kirsten Janina Van Het Goteringenveld 10431503 J 16 974473 VOR

7 Deckers Anneleen Corean De Liebri Z 10441238 J 08 977116 HROV

8 Peeters Bram GOEROE VD BEEMDHOEVE 10049104 J 08 975078 VOR

9 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197 VOR

10 Van Gorp Nick Maestro VG 10035986 J 08 981886 VOR

11 Vinckx Wim No Secret Vd Axelwallehoeve Z 10064651 J 16 973131 VOR

12 Korompis Michael Vasilios 10078628 J 16 985962 VOR

13 Matthysen Laurens Be Cool G 10079590 J 08 951465 VOR

14 Hens Matthias Jinte 10090644 J 16 963323 VOR

15 Hazebroek Mathias Hanibal 10211497 J 16 946335 VOR

16 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

17 Vrins Nick Quatar B Z 10431375 J 16 946612 VOR

18 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

19 Van Opstal Stijn Umbryo Two Storms Z 10431790 J 16 955471 VOR

20 Van Laenen Kim Moneymaker van't Eigenlo 10436741 J 08 979289 HROV

21 Van Looveren Dimitry Ibrahim 10453843 J 08 977863 VOR

22 Van den Bergh Pieter Bingo van de Kapel 10957508 J 08 944025 VOR

23 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

24 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606 VOR

25 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 08 940455 VOR

26 Voeten Mark Clintona 10412459 C 03 969463 VOR

27 Moyaert Nick Gerre vd Litzemaere 10432307 J 16 944335 VOR

28 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506 VOR

29 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401 VOR

30 Van Tilborg Laurence Getricia II 10054481 J 16 980256 VOR

31 Rombouts Kirsten Lazzaro Van't Leetereind 10431503 J 16 978138 VOR

32 Deckers Anneleen Galaxa 10441238 J 08 977537 HROV

33 Stoffelen Jan Mi Amor van 't Valissenhof 10433164 J 08 983918 VOR

34 Van Laenen Nathalie Corsano 10434180 J 08 924871 HROV

35 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089 VOR

36 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 08 953371 VOR

37 Bols Eddy Kadee Van Het Heikanthof 10403101 J 16 965053 VOR

38 Schoors Senne La Coquetta Sportiva Cava 10082758 J 08 972256 VOR

39 Van Beek Roy Farfan 10918067 J 08 966966 VOR

40 Van Gorp Nick Moeboetoe V/D Roshoeve 10035986 J 08 997151 VOR

41 Vinckx Wim Socrates Van 't Ravennest Z 10064651 J 16 983467 VOR

42 Korompis Michael Equipo 10078628 J 16 987971 VOR

43 Matthysen Laurens Jes Van T Hoogeinde 10079590 J 08 956306 VOR

44 Hens Matthias Rock & Roll D'eres Z 10090644 J 16 985697 VOR

45 Hazebroek Mathias Flying Lotus Z 10211497 J 16 977171 VOR

46 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

47 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166 VOR

48 Vrins Nick Ziberia Z 10431375 J 16 994967 VOR

49 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

50 Van Opstal Stijn Erika-G 10431790 J 16 962705 VOR

51 Van Laenen Kim Mi Amor van't Eigenlo 10436741 J 08 980870 HROV

52 Van Looveren Dimitry Felinka 10453843 J 08 977864 VOR

53 Van den Bergh Pieter Dolly Van De Kapel 10957508 J 08 984769 VOR

54 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

55 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228 VOR

56 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549 VOR

57 Van Dyck Rob Cadanz van t Zorgvliet 10927186 P 03 948871 VOR

58 Troubleyn Jonas Coldplay van het Rupelhof Z 10944253 J 16 989494 HROV

59 De Leeuw Yuna Filibert Rose 10957311 J 08 943046 VOR

60 Maes Yoren M'orange M 10958070 J 08 980361 VOR

61 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989 VOR

62 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423 VOR
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63 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

64 Van Tilborg Laurence Fatricia Van Beek 10054481 J 16 986945 VOR

65 Rombouts Kirsten Fuptricia van Beek 10431503 J 16 978585 VOR

66 Deckers Anneleen Casalli Z 10441238 J 08 998827 HROV

67 Swinnen Lander Livingstone E 10977988 J 08 971031 KR

68 Schuurmans Stijn Fokker 50 11068214 J 16 991720 VOR

69 Van Dijck Sven Dante 11100251 J 16 959729 VOR
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1 Van Beek Roy Ona Van BDG 10918067 J 08 991251 VOR

2 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418 VOR

3 Scheirs Paul Nelson Van Duitschoolhof 10032129 J 03 985351 VOR

4 Verheyen Christoph Madi - Lili 10037716 J 16 985966 VOR

5 Schoors Senne Calimero Van Rossemhof Z 10082758 J 08 986434 VOR

6 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869 VOR

7 Rombouts Seppe Fanny van het Lindehof 10934977 J 03 982250 VOR

8 Van den Bergh Pieter Ibus van de kapel 10957508 J 08 1E+06 VOR

9 Spits Catherine Va-vite 10989018 J 08 915936 VOR

10 Spits Lauranne Ceres Z 10989033 J 08 926042 VOR

11 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733 VOR

12 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248 VOR

13 Stoffelen Jan Nalu V/d Boschhoeve 10433164 J 08 986735 VOR

14 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467 VOR

15 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297 VOR

16 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966 VOR

17 Mareels Glenn Anjony Fira 10048234 J 16 969065 VOR

18 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555 VOR

19 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

20 Deckers Anneleen Casalli Z 10441238 J08 998827 HROV

21 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281 VOR

22 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424 VOR

23 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 03 991022 VOR

24 Bertels Bieke Opelien van den Opstal 10205285 J 16 992650 VOR

25 Piedfort Thomas Levent d'aka 10214761 J 03 965642 VOR

26 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411 VOR

27 Hens Margaux Lolita Dw 10222572 J 03 974126 HROV

28 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J03 984074 VOR

29 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886 VOR

30 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434 HROV

31 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

32 Francken Jarne Omars De La Drie 11051401 J 08 999438 VOR

33 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989 VOR

34 Van Looveren Dimitry Forever 10453843 J 08 940801 VOR

35 Deckers Anneleen Murcia 10441238 J 08 982930 HROV

36 Verheyen Christoph Olivia JW 10037716 J 16 990458 VOR

37 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792 VOR

38 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891 VOR

39 Rombouts Seppe flinx 10934977 J 03 1E+06 VOR

40 Van den Bergh Pieter Indi-Afi 10957508 J 08 1E+06 VOR

41 Spits Catherine Freestyle Van De Withoeve 10989018 J 08 966951 VOR

42 Spits Lauranne Night Girl vd heffinck 10989033 J 08 990855 VOR

43 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

44 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978 VOR

45 Piedfort Yoni Kemedy Vdv Z 10937868 J 03 965646 VOR

46 Schollaert Laura Kyona Van Het Equietanerhof 10952247 J 03 972851 VOR

47 Verelst Tanja Orestes van het Tolhuis 10958276 J 03 996926 VOR

48 Uydens Kristof Juventus van de Noordheuvel 10966178 J 03 979239 VOR

49 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

50 Van De Mierop Nick Zappa pp z 10986629 J 08 991602 VOR

51 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

52 Malisart Michelle Iemmy Vd Ponyhoeve 11006252 C 06 977975 VOR

53 Van Opdorp Tinne Jasgow vh merelsnest 11007397 J 03 999802 VOR

54 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

55 de boeck kasper Gerenia 11019086 J 08 993710 VOR

56 De Luyck Jim Homana 11062694 J 03 979176 VOR

57 Scheirs Paul Othello DXE 10032129 J 03 999935 VOR

58 Malisart Kobe Cento V.D. Ponyhoeve Z 11088348 J 08 1E+06 VOR

 Startlijst in Pdf  12-9-2019 -09:56 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Jumping aan de Vaart - Brecht - 19W3027 [ 13-9-2019 / 15-9-2019 ]

 Startlijst in Pdf  12-9-2019 -09:56 (c)Ldb


